Patris et Filii et Spiritus sancti Amen. Notum sit

omnibus sanctse Ecclesire flliis, prresentibus et futu-

ris, quod ego Rogerus Comes Portuensis territorii,

villam mei juris dictam Remaldictirtem ffuit ea

deiuile Prioratus Benediclinorum dependens nb Abbatia

S. Hnberli situs apud Cnsirum Poriiani) cum omni-
bus suis nppendiciis, cuni culturis et certis adja-

centibus terris, cum silvis, pratis, aquis aquarum-
que decursibus, cum molenjino, cum banno et omni
justitia. cum oinnibus incolis in eadem villa raanen-

tibus, ef mihi subjectis, cura tota farailia contradidi

habendam et pnssidendam communiter per omnia,
Ecclesia? sancti Confessoris S. Theobaldi et ecclesise

filii ejus, honoriflcentissime ditatam, Canonicis inibi

deservientibus. cum omnibus ad eamdem pcrtinen-

tibus auctoritate nostra concedimus tenendam, et

tain ipsis quam corum successoribus canonice sub-
stituendis, praefatam ecclesiam cum rebus suis,

quarum subscripta sunt nomina, hac testamentab
pagina perpetuo possidendam firmamus. Altare vi-

delicetde Adun cum molendino, terra, pratis; altare

de Zuizereo , mediani partem altaris de Trion eum
medietate ecclesiae; molendinum de Giriniaco, mo-
lendinum de Ronne ; Campiniolas cuin omnibus ap-

pendiciis
; partem allodii de H irdiliaco; allodium dc

.Iustiiia. quod dedit Hugo Scotus ; allodium de Ci-

resiacn, quod deditRodulfusAlbus; quartam partcm
allodii de S. Ferreolo, quod dedit Radulfus filius

Rohardi ; mediam partem de Remaldicurte, cum
omnibus appendiciis suis, quam dedit Rogerus C-j-

mes; allodium de Luziaco; allodium Heriberti, filii

Theodorici de Burimachimonte ; terrara de Rosur;

terram de Rubiniaco, Widerici filii Galcheri ; allo-

dium Dominie Seigundis de Behoniaco; terrani apud

Meinbreciacum ; terram de Guisweio; terrain Ohardi

enumerat

rt confirmat

S. Berthnldi de Calvomonte, pro remedio animre de Ultremonte; nonam partem de redditibus. Hoc
mea», et Ermengardis uxoris mere, et filiaj meae
Sebilite, omniumque progenitorum meorum quiete;

et liberos, adstautibus nobilibus et ignobilibtis feci,

ut iiemini successorum vel ministrorum meorum li-

ceat quidquam reclamare. Nomina autem virorura

et mulierum, qunrum capitoria ad me solum spe-

ctabant, luec sunt. Fulmarus et filii ejus; Rainol-

dus, Anselmuset Ermeslendis ; Ermeslentlis et filii

ejus. Fulco, Rainnldus, Radulfus cum suis sorori-

bus; Ermengardis et filii ejus, Everardus Constan-
tius, Anselinus, Udela ; Fulco villicus et ejus uxor
Bertrad.i; Rodulfus, Uldesendis cum filiabust; Con-
stantius, Jo-bertus, Herbertus calvus, cum filiis;